БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

 (БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ  ӘЛШӘЙ  РАЙОНЫ  ВОЗДВИЖЕНКА  АУЫЛ  СОВЕТЫ)

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИБАШКОРТОСТАН

(ВОЗДВИЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН)

ҠАРАР                                                                                                                 РЕШЕНИЕ

            24 ноябрь  2016й.                                        № 65                                    24 ноября  2016г.

Об отмене решения Совета сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан №91  от 11 декабря 2008 года «Об утверждении Порядка кассового обслуживания бюджета сельского поселения Воздвиженский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан в условиях открытия и ведения лицевых счетов для учета операций по исполнению расходов бюджета сельского поселения Воздвиженский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»

Совет сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  р е ш и л:

	1. Отменить решение решения Совета сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан №91  от 11 декабря 2008 года «Об утверждении Порядка кассового обслуживания бюджета сельского поселения Воздвиженский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан в условиях открытия и ведения лицевых счетов для учета операций по исполнению расходов бюджета сельского поселения Воздвиженский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан».
	2. Настоящее решение разместить на официальном сайте сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                        Ф.Н.Мазитов

image1.png